SEM  MOTORISTA,  IMPOSTOS,  ENCARGOS
TRABALHISTAS E PREVIDENCIRIOS, REPOSIO IMEDIATA EM CASO DE DEFEITO OU GRANDE AVARIA, E MANUTENO PREVENTIVA
POR CONTA DA CONTRATADA/LOCADORA. COMBUSTVEL POR CONTA DA CONTRATANTE (CASA DE SADE ADLIA MARIA - CSAM).

Valor total do lote R$ 445.999,92 (quatrocentos e quarenta e cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e
noventa e dois centavos)

LOTE 02 - LOCAÇÃO DE MOTOCICLETAS (SEM MOTORISTA)

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

3
LOCAÇÃO  DE  2  VEÍCULOS  TIPO
MOTOCICLETA  COM  02  LUGARES  -
(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

12.0 Mês R$ 3.666,67 R$ 44.000,04

[...]

MOTORISTA, IMPOSTO, ENCARGOS TRABALHISTAS E PREVIDENCIRIOS, REPOSIO IMEDIATA EM CASO DE DEFEITO OU GRANDE
AVARIA, MANUTENO PREVENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA/LOCADORA E COMBUSTVEL POR CONTA DA CONTRATANTE
(FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTNCIA SOCIAL - PSE CREAS).

Valor total do lote R$ 866.400,00 (oitocentos e sessenta e seis mil, quatrocentos reais)

LOTE 03 - LOCAÇÃO DE CAMINHONETES (SEM MOTORISTA)

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

17
LOCAÇÃO  DE  1  VEÍCULO  TIPO
CAMINHONETE ABERTA CABINE SIMPLES
COM  02  LUGARES  -  (SECRETARIA  DE
CULTURA, TURISMO E LAZER)

12.0 Mês R$ 5.466,67 R$ 65.600,04

[...]

SEM MOTORISTA, IMPOSTO, ENCARGOS TRABALHISTAS E PREVIDENCIRIOS,
REPOSIO  IMEDIATA  EM  CASO  DE  DEFEITO  OU  GRANDE  AVARIA,  MANUTENO  PREVENTIVA  POR  CONTA  DA
CONTRATADA/LOCADORA E COMBUSTVEL POR CONTA DA CONTRATANTE (FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTNCIA SOCIAL - PSE
CREAS).

Valor total do lote R$ 3.084.669,84 (três milhões e oitenta e quatro mil, seiscentos e sessenta e nove reais e
oitenta e quatro centavos)

LOTE 04 - LOCAÇÃO DE MINIVAN (SEM MOTORISTA)

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

35
LOCAÇÃO  DE  2  VEÍCULOS  MINIVAN  -
(SECRETARIA  DE  SAÚDE  -  ATENÇÃO
BÁSICA)

12.0 Mês R$ 16.350,00 R$ 196.200,00

Especificação:

[...]

MOTORISTA, IMPOSTO, ENCARGOS TRABALHISTAS E PREVIDENCIRIOS, REPOSIO IMEDIATA EM CASO DE DEFEITO OU GRANDE
AVARIA, MANUTENO PREVENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA/LOCADORA E COMBUSTVEL POR CONTA DA CONTRATANTE
(SECRETARIA DE SADE - ATENO BSICA).

Valor total do lote R$ 196.200,00 (cento e noventa e seis mil, duzentos reais)

LOTE 05 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO POPULAR (COM MOTORISTA)

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

36
LOCAÇÃO DE 2 VEÍCULOS TIPO POPULAR
COM  05  LUGARES  -  (SECRETARIA  DE
EDUCAÇÃO)

12.0 Mês R$ 11.856,94 R$ 142.283,28

Especificação: LOCAO DE 2 VECULOS TIPO POPULAR COM 05 LUGARES, MOTOR 1.0 (OU SUPERIOR), AR CONDICIONADO, DIREO